
ENTIDAD: 427-0000-0000 INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

57 000 001 001 710203 1700 0.000.001,183.9800012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710203 1700 0.000.003,263.3200022001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710203 1700 0.000.0027,249.0022092003202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710203 1700 0.000.001,198.1641292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710203 1700 0.0033,182.830.0041302004202 0.00 10,192.16 10,192.16 22,990.679,028.66

57 000 001 001 710203 1700 0.000.00592.0050175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710204 1700 0.000.00466.6200012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710204 1700 0.000.0012,161.8600022001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710204 1700 0.000.00800.0022092003202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710204 1700 0.000.00598.3341292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710204 1700 0.0014,433.240.0041302004202 0.00 12,833.11 12,833.11 1,600.1312,433.15

57 000 001 001 710204 1700 0.000.00233.3350175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710510 1700 0.000.0066,652.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710510 1700 0.000.00152,200.5400022001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710510 1700 0.000.0089,682.3022092003202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710510 1700 0.000.0028,430.2441292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710510 1700 0.00363,611.330.0041302004202 0.00 261,555.02 261,555.02 102,056.31230,194.02

57 000 001 001 710510 1700 0.000.0033,326.0050175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710510 1700 0.0033,326.000.0050902002202 0.00 33,326.00 33,326.00 0.0033,326.00

57 000 001 001 710601 1700 0.000.006,432.1400012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710601 1700 0.000.0016,086.9500022001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710601 1700 0.000.009,885.8722092003202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710601 1700 0.000.003,217.3241292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710601 1700 0.0035,226.020.0041302004202 0.00 25,240.94 25,240.94 9,985.0822,214.50

57 000 001 001 710601 1700 0.000.003,215.9050175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710601 1700 0.003,216.070.0050902002202 0.00 3,216.07 3,216.07 0.003,216.07

57 000 001 001 710602 1700 0.000.005,552.0200012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710602 1700 0.000.0013,687.8600022001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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57 000 001 001 710602 1700 0.000.008,569.5022092003202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710602 1700 0.000.002,777.1741292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710602 1700 0.0033,197.260.0041302004202 0.00 21,811.24 21,811.24 11,386.0221,811.24

57 000 001 001 710602 1700 0.000.002,777.1450175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710707 1700 0.000.003,223.8041292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 710707 1700 0.001,779.160.0041302004202 0.00 480.48 480.48 1,298.68480.48

57 000 001 001 730202 1701 0.000.00912.9050175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730221 1700 0.000.000.0041302004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730221 1701 0.000.0021,651.6841292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730221 1701 0.0019,287.000.0041302004202 14,667.00 4,569.71 4,569.71 50.294,569.71

57 000 001 001 730301 1701 0.0013.000.0041302004202 0.00 13.00 13.00 0.0013.00

57 000 001 001 730303 1701 0.000.00152,883.9541292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730303 1701 0.00219,411.080.0041302004202 55,256.60 164,154.48 164,154.48 0.00164,154.48

57 000 001 001 730404 1701 0.000.003,080.0041292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730404 1701 0.003,507.310.0041302004202 18.00 3,477.31 3,039.31 12.003,039.31

57 000 001 001 730405 1701 0.000.008,710.2241292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730405 1701 0.008,800.000.0041302004202 4,285.16 4,163.16 150.00 351.68150.00

57 000 001 001 730405 1701 0.000.008,410.1150175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730505 1701 0.00200.000.0041302004202 0.00 200.00 200.00 0.00200.00

57 000 001 001 730515 1701 0.000.0012,280.3441292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730515 1701 0.0010,900.000.0041302004202 10,240.00 159.98 159.98 500.02159.98

57 000 001 001 730601 1701 0.007,377,221.720.0050922002202 0.00 0.00 0.00 7,377,221.720.00

57 000 001 001 730606 1701 0.000.005,028.0000012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730606 1701 0.000.0079,760.0041292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730606 1701 0.0078,084.000.0041302004202 42,907.98 35,176.02 33,679.59 0.0033,679.59

57 000 001 001 730609 1701 0.000.0033,142.3450175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730701 1701 0.000.006,720.0041292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730701 1701 0.005,500.000.0041302004202 0.00 0.00 0.00 5,500.000.00
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57 000 001 001 730702 1701 0.000.002,898.7850175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730704 1701 0.000.0028,520.7441292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730704 1701 0.0019,331.140.0041302004202 14,331.48 325.14 325.14 4,674.52325.14

57 000 001 001 730704 1701 0.000.0020,608.0750175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730802 1701 0.000.001,249.0241292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730802 1701 0.00252.000.0041302004202 252.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730803 1701 0.000.0023,804.9841292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730803 1701 0.0010,452.970.0041302004202 3,712.03 6,740.94 6,727.55 0.006,727.55

57 000 001 001 730804 1701 0.003,200.000.0041302004202 325.92 2,715.96 0.00 158.120.00

57 000 001 001 730810 1701 0.009,095.000.0041302004202 8,219.45 0.00 0.00 875.550.00

57 000 001 001 730811 1701 0.0048.380.0041302004202 0.00 48.37 48.37 0.0148.37

57 000 001 001 730813 1701 0.000.008,307.0441292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730813 1701 0.0028,236.620.0041302004202 12,016.80 13,526.10 203.62 2,693.72203.62

57 000 001 001 730813 1701 0.000.007,783.1050175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730814 1700 0.000.000.0041302004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 730814 1701 0.0076.000.0041302004202 75.04 0.00 0.00 0.960.00

57 000 001 001 730819 1701 0.00425.000.0041302004202 424.48 0.00 0.00 0.520.00

57 000 001 001 730826 1701 0.00239.000.0041302004202 238.56 0.00 0.00 0.440.00

57 000 001 001 730829 1701 0.00909.000.0041302004202 908.88 0.00 0.00 0.120.00

57 000 001 001 730829 1701 0.000.0013,272.0050175017202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 731602 1701 0.000.005,000.0041292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 731602 1701 0.000.000.0041302004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 770102 1701 0.000.002,417.1200012001202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 770102 1701 0.000.0064.0041292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 770102 1701 0.002,975.000.0041302004202 562.00 2,088.48 2,088.48 324.522,088.48

57 000 001 001 770201 1701 0.000.0018,984.9341292004202 0.00 0.00 0.00 0.000.00

57 000 001 001 770201 1701 0.0015,588.920.0041302004202 0.01 15,588.91 15,588.91 0.0015,588.91

958,952.67 8,331,725.05Total Unidad Ejecutora: 0.00 168,441.39 621,602.58 599,603.16 599,603.16 7,541,681.08
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Total Institucional: 958,952.67 8,331,725.05 0.00 168,441.39 621,602.58 599,603.16 599,603.16 7,541,681.08
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